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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Atención a la Salud 
Prevención y atención contra las adicciones 

Actividades de apoyo administrativo 

Formación y capacitación de recursos
humanos para la salud 

Actividades de apoyo administrativo 

Salud materna, sexual y reproductiva 

Investigación y desarrollo tecnológico en salud 

 10,038,872

 21,781,728

 229,448,698
 1,135,613

 235,641

 59,094,833

 438,526

 123,338

 81,513,409

 10,038,872

 21,781,728

 229,448,698
 1,135,613

 235,641

 59,094,833

 438,526

 123,338

 81,513,409

 9,639,410

 21,553,897

 155,488,274
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Prestación de servicios del Sistema
Nacional de Salud organizados e integrados

Servicios de apoyo administrativo

Formación y capacitación de recursos
humanos acordes a las necesidades y
demandas de atención a la salud

Servicios de apoyo administrativo

Sistema Nacional de Salud organizado e
integrado

Investigación en salud pertinente y de
excelencia académica

 10,038,872

 21,781,728

 230,584,311

 235,641

 59,094,833

 438,526

 123,338

 81,513,409

 10,038,872

 21,781,728

 230,584,311

 235,641

 59,094,833

 438,526

 123,338

 81,513,409

 9,639,410

 21,553,897

 155,488,274

 

 47,881,942

 

 

 46,896,983

 399,462

 227,831

 74,956,507
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Función Pública

Prestación de Servicios de Salud a la Persona

Generación de Recursos para la Salud

Rectoría del Sistema de Salud

Investigación Científica

 10,038,872

 252,366,039

 59,330,474

 561,864

 81,513,409

 10,038,872

 252,366,039

 59,330,474

 561,864

 81,513,409

 9,639,410

 177,042,171

 47,881,942

 

 46,896,983

 399,462

 75,184,338

 11,448,532

 561,864

 34,616,426
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Coordinación de la Política de Gobierno

Salud

Ciencia, Tecnología e Innovación

 10,038,872

 312,258,377

 81,513,409

 10,038,872

 312,258,377

 81,513,409

 9,639,410

 224,924,113

 46,896,983

 399,462

 87,194,734

 34,616,426

 

 

 

 

 139,530
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 3

Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 10,038,872

 312,258,377

 81,513,409

 10,038,872

 312,258,377

 81,513,409

 9,639,410

 224,924,113

 46,896,983

 399,462

 87,194,734

 34,616,426

 

 

 

 

 139,530

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 403,810,658  403,810,658  281,460,506  122,210,622   139,530     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


